
BURMISTRZ POLIC 
72-010 Police 

ul. Stefana Batorego 3 
ZARZĄDZENIE NR 2/2019 

Burmistrza Polic 
z dnia 2 stycznia 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2019. 

Na podstawie art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 
2354 i 2500) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2019 do uchwały 
Nr IV/24/2018 Rady Miejskiej w Policach z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Police na rok 2019 , według podziałki klasyfikacji budżetowej - dział, 
rozdział, paragraf, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

Gvn- 
Władysław Diakun 


	Page 1

